siensium, sibi per manum Johannis de Alueto solutis,

vendidisse. Quam venditionem ratam habuit Girardus

praedicti Petri frater. <:Quod autem istud ratum et

firmum permaneat, presentes litteras sigilli mei muni-

mine tradidi roboratas. Actum anno Domini mit!e~

simo ducentesimo tricesimo septuno, mense decembri.

Traces de sceau pendant sur double queue. On trouve daus

t'/nfeHtau'e, sous!e n" 2809, la description du sceau d'un sei-

gneur namand nommé Pierre du Mosn!) mais il est douteux qu'il
y ait identité de personne entre ce seigneuret le Pierre du Meini))
damoiseau, qui vend au comte de Champagneson fief de Givry,
lequel suivant toute probabilité était situé en Champagne(Givry
en Argonne, Marne, arr. de Sainte-Menehould, ou Givry-lez-
Lorzy, Marne, arr. de Châtons-sur-Marne).

2607 1237. Décembre.

//OM<K7M a comitissa Drocensi pro castro

Gamachiarunt domino ~<jt)~a?s~/m.

(J. 218. Dreux, n" 15. Ongma) scellé.)

Ego A. (Alienor) comitissa Drocensis, notum fa-

cio universis, tam presentibus quam ifTi).ur!s,pre-
sentes litteras inspecturis quod e~o cepi et teneo

a karissimo domino meo Ludovico rege Francie

illustrissimo, in feodum et homaginm ligium, con-

tra omnes qui possunt viverG et mori, Gamachias

quod est de hereditagio meo, quod tenebam in

alodio, in augmentum videlicet alterius feodi quod
tenebam a domino rege supradicto. Et sciendum
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est quod Gamachias, cum alio feodo quod tenebam

de domino rege predicto, cepi et teneo ad unum

feodum, unum homagium, et unum servitium.

Quod ut Ermum sit et stabile, presentes litteras

sigilli mei munimine feci roborari. Actum anno

Domini M°ce" xxx" septimo, mense decembri.

SceauJ'Eieorior,comtessedeDreux,veuvede RobertIII; cire

blanche, doublequeue.(/)tKemtat?-e~n" 729.)

2608 1237.

(J. 494. Venise, n° 1. DéScit.)

Jacobus Teupulus dux Vetietiae, Dalmatise et Croatlse,

dominus quartœ partis et dimidiae totius Imperii Roma-

ntse, Ludovicum Francise regem deprccatur ut Siluonem

episcopum benigne accipere velit, quem ]egatum ad re-

glam majestatem deputat cum ea de rébus Constantino-

po)Itauisacturum. Anno M. ce. xxx. vu.

Nous donnons d'après l'inventaire de Dupuy la notice de ce~
lettres de créance, qu! ne sont plus dans les cartons du Trésor, et

ou Unousa été Impossiblede retrouver ailleurs.

2609 Latran. (1238.) 8 janvier.

Z~er<B G'r~orM~ap<B /Z~ZM~o~CM~ ~e~ro
ecclesia 7~ar~/eHSï.

(J. 696. Bulles.Mélanges,n°9. Originalscellé.)

Gregorius episcopus, servus servorum Dei, caris-